
О внесении изменений в приказ № 312 от 11.10.2017 «О возбуждении дела и

создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства»

 

В связи с производственной необходимостью

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Внести изменения в приказ № 312 от 11.10.2017 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства», изложив пункт 2 в следующей редакции:

2. «Создать Комиссию по рассмотрению дела № 20/06-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

�…�                                 руководитель;

Члены Комиссии:

�…�                                 ведущий специалист-эксперт отдела контроля

                                          антимонопольного законодательства и рекламы;

�…�                                  ведущий специалист-эксперт отдела контроля

                                          органов власти;

�…�                                  специалист 1 разряда отдела контроля

                                          антимонопольного законодательства и рекламы;

�…�                                  специалист 1 разряда отдела контроля

                                           органов власти.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель                                                                                                 �…�


